
Anteckningar från stormöte om skolhusets framtid 14/1 2014 i Byarnas Hus, Tväråbäck. 

 

31 deltagare kom till mötet. Innan mötet visades lokalerna i skolhuset för alla intresserade. 

 

Lennart Engström presenterade läget i förhandlingarna, fakta om skolhuset och de idéer som kommit 

fram om att använda huset. Kristina Ulvcrona rapporterade om kontakten med Arbetsförmedlingen för 

eventuell lönebidragsanställning för fastighetsskötseln. 

Ingrid Marklund rapporterade om förutsättningarna för att starta friskola och föräldrakooperativ 

förskola. (Se bifogad power point-presentation.) Pia Nilbrink talade för husets möjligheter och om värdet 

av att satsa på utveckling istället för att ge upp. Margareta Martimo Johansson informerade om 

möjligheter att bedriva verksamhet i studiecirkelform. 

Därefter förklarades ordet fritt.  Flera frågor kom upp och reddes ut, bl a kring risken för att kommunen 

bygger ut förskolan i Vännäs och lägger ner i byarna, risken för dolda fel i huset, frågor kring vad som 

händer om huset blir för dyrt att driva. En mötesdeltagare anmälde intresse för att hyra köket för att 

driva företag där. Flera deltagare uttryckte sin positiva känsla för att det finns en framtidstro i bygden 

och för att nya krafter kommer till. 

Ägandeformen diskuterades, bolag eller ekonomisk förening? Det mesta lutar åt ekonomisk förening. 

Pia Karlsson kollar hur det är med den vilande ekonomiska föreningen Taggen, om den kan aktiveras. 

Det definitiva beslutet om husaffären tas av Vännäs kommun på kommunfullmäktige den 24 februari, 

och av Tväråbäcksbygdens Intresseförening på dess årsmöte. Datum för årsmötet fastställs av 

styrelsemötet den 16 januari. 

Mötet beslutade: 

 TIF:s styrelse ska gå vidare med en överenskommelse med Vännäs kommun om att ta 

över skolhuset. 
 TIF begär en besiktning av huset innan köpeavtalet skrivs på. 

 Avtalet med kommunen skrivs med förbehållet att köpet genomförs under förutsättning 
att TIF:S årsmöte säger ja. 

 

 

Antecknat av Ingrid Marklund 


